Nec est quidquam quod ibi non est, sed præter cateram tantarum divitiarum admirationem, hoc erat præcipuè mirificum quòd nullo vinculo, nullo claustro, nullo custode totius obis thesaurus ille muniebatur. Sensit Psyche divinæ providentiæ beatitudinem; cuncta, nullo serviente, sed tantum spiritu quodam impulsa, subministrantur: nec quæquam tamen illa videre poterat, sed solas voces famulas habebat, et quidam cantabat, et alius citharâ pulsabat, et quamvis nemo pareret, chorus tamen esse patebat.

Hæc ei summa cum voluptate visenti offert sese vox quædam corporis sui nuda: Et quid, inquit, Domina, tantis obstupescis opibus? tua sunt hæc omnia.

Sed monuit ac sæpè terruit ne quând opernicioso consilio suasa de forma ejus quærat, neve se sacrilega curiositate de tanto fortunarum sugges-

contentándose con gozar de todo lo que habia en este lugar, se abstuviese de una sola cosa que se le prohibió con toda severidad, y que se guardara sobre todo de una curiosidad sacrilega. Se le hizo la amenaza que si contravenia á esta orden, perderia la gracia de su bienhechor, y que no solo se veria privada de toda su dicha, sino que lo nacido de ella quedaria sujeto á la muerte; en lugar de que si obedeciese no padeceria esta pena, y su hijo seria divino; no tenia pues para lograr una felicidad eterna sino retener una curiosidad inútil y funesta.

Las hermanas mayores de Siquea habiendo entrado en esta divina mansion, permitiéndolo el mismo que allí la colocara, se pusieron furiosas de envidia al ver la grandeza de su hermana menor, y dejándose llevar de ella, resolvieron perder á su hermana demasiado crédula por tan joven; decian entre sí: Ahí está como una divinidad, en tanto que nosotros, siendo mayores, somos y seremos siempre infelices; no podemos casi dudar que algun dia llegue á elevarse á divinidad y á unirse á ella; esto seria un aumento de nuestra desgracia; pongamos todo nuestro conato en perderla.

tu pessum dejiciat. *Perfidæ lupulæ, inquit, magnis conatibus nefarias insidias tibi comparant, quarum summa est, ut te suadeant meos explorare vultus, quos, ut tibi prædixi, non videbis, si videris. Tuus uterus gestat nobis infantem, si tēxeris nostra secreta, divinum; si profanaveris, mortalem. Te ergo et istum parvulum imminētis ruinae infortunio libera.*

Sorores ejus à Zephyro deportatæ, jam gliscētis invidiae felle flagrantēs multæ secum perstrepebant: Tu, inquit, altera, orba, sæva et iniqua fortuna, siccine tibi complacuit ut utroque parente prognatæ diversam sortem sustineremus? et nos quidem natu majores, maritis advenis ancillæ deditæ, extorres et lare et patriâ degamus: hæc autem novissima, tantis opibus et deo marito potita qui fortassis illam quoque deam efficiet. Ego verò misera, suscipit alia; et tu quidem soror videris quàm patienti vel potius servili hæc perferas animo: et nec sum, nec omnino spiro, nisi eam pessum de tantis opibus dejecero. Ac si tibi etiam, ut par est, inacuit nostra contumelia, consilium validum ambæ requiramus.